



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JERNALDERMARKEN APS**  
**GRØNTTORVET, 6 1., 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2017

---

Christian Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jernaldermarken ApS Grønttorvet, 6 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 37 86 02
	Stiftet: 30. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Bo Hyldig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe ejendommen betegnet Delareal 2 af matr. nr. 123 au St. Hede, Roskilde Jorder, som er en ubebygget storparcel, bebygge den med 16 rækkehuse samt et fælleshus og sælge rækkehusene.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2016 er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-15.850</b>	<b>-210.715</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-15.850</b>	<b>-210.715</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	797
Andre finansielle omkostninger.....	1	-69.090	-118.590
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-84.940</b>	<b>-328.508</b>
Skat af årets resultat.....	2	26.766	64.193
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-58.174</b>	<b>-264.315</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-58.174	-264.315
<b>I ALT.....</b>		<b>-58.174</b>	<b>-264.315</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		90.959	382.837
Andre tilgodehavender.....		0	3.652
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>90.959</b>	<b>386.489</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>601.037</b>	<b>2.045.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>691.996</b>	<b>2.431.824</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>691.996</b>	<b>2.431.824</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-2.495.238	-2.437.064
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-2.415.238</b>	<b>-2.357.064</b>
Ansvarlig lånekapital.....		2.057.374	2.057.374
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>2.057.374</b>	<b>2.057.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.764	98.665
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		821.297	2.470.851
Anden gæld.....		156.799	161.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.049.860</b>	<b>2.731.514</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>3.107.234</b>	<b>4.788.888</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>691.996</b>	<b>2.431.824</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	69.090	118.590	
	<b>69.090</b>	<b>118.590</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-26.766	-64.193	
	<b>-26.766</b>	<b>-64.193</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-2.437.064	-2.357.064
Forslag til årets resultatdisponering.....		-58.174	-58.174
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.495.238</b>	<b>-2.415.238</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Ansvarlig lånekapital.....	2.057.374	2.057.374	0
	<b>2.057.374</b>	<b>2.057.374</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HACC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Af selskabets samlede likvider 601.035 kr. indestår 357.384 kr. på en sikrings- og deponeringskonti.			
